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استمهال بدهي محکومین 
رانندگي استان های سیل زده

یللک سللال اسللتمهال پرداخت اقسللاط 
صنللدوق تأمین خسللارتهاي بدني، براي 
بدهکاران خوزسللتان، لرسللتان و ایام در 
پي حادثه تأسللف بار جاري شللدن سیاب 
دراسللتان هاي خوزستان، لرستان و ایام  
که متأسللفانه منجر به جان باختن و آسیب 
 دیدن جمعي از هم وطنان عزیزمان گردید 
با اسللتمهال بازپرداخت اقساط محکومین 
پرداخللت دیه حوادث رانندگي به صندوق 
موافقللت شللد. به گللزارش روابط عمومي 
صنللدوق تأمیللن خسللارت های بدنللی، 
علللی جباری مدیر عامللل صندوق با ابراز 
همدردی با هموطنان سیل زده اعام کرد، 
با ارائه خدمات به مقصرین جرائم غیرعمد 
تصادفللات رانندگللي به عنللوان یک نهاد 
حاکمیت محللور و بمنظور ایفاي تعهدات 
اجتماعللي و حمایتي، جهللت رفع نگراني 
دارندگان این پرونده ها در استان های سیل 
زده  خوزسللتان، لرسللتان و ایام، با تاکید 
بر اهمیت موضوع و بررسی انجام گرفته، 
تصمیم بر این شللد که یکسللال استراحت 
برای پرداخت اقسللاط در نظر گرفته شود، 
صندوق به مثابه گذشته در صحنه خدمت 
رسللاني به هموطنان  حضوري پررنگ و 
موثري خواهند داشللت و امیدوار اسللت با 
این کار اندکی از آلام این هموطنان عزیز 

کاسته شود.

جم�ع آوری کم�ک برای س�یل 
زدگان کشور در شعب بیمه »ما«

پرسللنل و نماینللدگان 
شللعب شللرکت بیملله 
»مللا« بللا جمللع آوری 
کمک برای سیل زدگان 
کشللور بار دیگر نوع دوسللتی خود را نشان 
دادنللد. به گللزارش روابللط عمومی بیمه 
»مللا«، بللا توجلله بلله وقوع سللیاب در 
استان های کشور، کمک های مسئولانه و 
متعهدانه پرسنل این شرکت به هموطنان 
همچنللان اداملله دارد. در همیللن راسللتا 
پرسللنل و نمایندگان شللعب شرکت بیمه 
»ما« در سراسر کشور اقدام به جمع آوری 
و ارسللال کمکهای نقدی و غیرنقدی خود 

به مناطق آسیب دیده کرده اند.

حضور مدیرعامل بیمه کوثر 
در مناطق سیل  زده غرب 

کشور 
مدیرعامل بیمه کوثر به 
همراه مدیرعامل ساتا و 
جمعللی از مدیللران در 
مناطق سللیل  زده غرب 
کشللور حضللور یافتنللد. بلله گللزارش 
روابط عمومی بیمه کوثر، مجید مشللعلچی 
فیروزآبللادی در جلسلله ای کلله با حضور 
مدیرعامللل سللاخد، مدیللران کل سللاتا، 
کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح و 
سرپرسللتی های بیملله کوثر اسللتان های 
ایام، لرسللتان و خوزسللتان برگزار شللد، 
استقرار تیم های ارزیابی خسارت در محل 
حادثلله و تسللریع در ارزیابللی و پرداخللت 
خسللارت به حادثه دیدگان را در دستور کار 

همکاران قرار داد.  

رسیدگی به خسارت های بیمه 
گذاران آسیب دیده از سیل 

توسط شعب بیمه رازی
شللعب و مدیریت های 
رازی  بیملله  شللرکت 
و  ارزیابللی  جهللت 
رسیدگی به پرونده های 
بیملله گللذران آسللیب دیللده از سللیل در 
اسللتان های آسللیب دیده اعللام آمادگی 
کردنللد. بلله گزارش روابللط عمومی، تیم 
کارشناسللان و ارزیابان بیمه رازی از زمان 
وقوع حادثه سللیل در اسللتان های آسیب 
دیده به ویژه گلستان و مازندران در محل 
حادثه حاضر و بررسی لازم جهت ارزیابی 

و پرداخت خسارت را انجام دادند.

اخبار

سیل اخیر هزینه های مادی و معنوی بسیاری 
را به مردم و مسللئولان کشللور تحمیل کرده 
کلله در ایللن میان حضور دلگرم کننده، مؤثر و 
فعال شللرکت های بیمه و شورای هماهنگی 
اسللتان های صنعللت بیمه، جای تحسللین و 

قدردانی دارد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین 
الملل بیمه مرکزی، دکتر غامرضا سلیمانی 
که در جمع اعضای سندیکای بیمه گران ایران 
سللخن می گفت، با اعللام این مطلب افزود: 
نیللاز بیملله در هنگام وقوع حوادث ملموس تر 
می شود و حوادث اینچنینی در کنار مشکات 
عدیللده ای کلله بللر جللای می گذارد، بسللتر 
فرهنگسللازی برای همگانی شللدن خدمات 

صنعت بیمه را هم فراهم می آورد.
رییللس کل بیملله مرکللزی ازاصاح لایحه 
تأسللیس صندوق حوادث طبیعی و ارسال آن 
توسللط وزیر امور اقتصادی و دارایی به هیات 
محترم دولت خبر داد و گفت: اعتقاد من این 
است که صندوق حوادث طبیعی باید از نظام 
بیمه ای پیروی کند که البته در بررسللی های 
نهایی، بندهایی از آن نیز که بار مالی داشت، 

اصاح شده است.
وی تصریللح کللرد: راه انللدازی این صندوق 

به رشللد صنعت بیمه منتهی خواهد شللد چرا 
کلله نماینللدگان صنعللت بیملله می توانند در 
بخش های مختلف آن سللهم داشللته باشند و 

نقش آفرینی کنند.
رییللس شللورای عالی بیملله اعتماد عمومی 
بلله صنعللت بیمه را در گللرو پرداخت های به 
موقع و سریع خسارات ارزیابی شده دانست و 
خاطرنشان کرد: وفای به عهد در صنعت بیمه 
حرف اول را می زند و شرکت های بیمه باید با 
ایفای تمامی تعهدات خود در کوتاه ترین زمان 
ممکن در مسللیر خللوش نامی و جلب اعتماد 

عمومی، قدم بردارند.
دکتر سلللیمانی، تأخیر در پرداخت خسارات را 
زیانبار توصیف کرد و با اشاره به آمادگی نهاد 
ناظر برای پرداخت سهم اتکایی بیمه مرکزی 
به صورت علی الحسللاب با هدف تسللریع در 
جبران خسللارات آسیب دیدگان سیل اخیر، از 
شرکت های بیمه نیز درخواست کرد تمهیدات 
کافللی را برای پرداخت فللوری تعهدات خود 
فراهم کنند. رییس کل بیمه مرکزی با تاکید 
بر ضرورت محاسبات دقیق فنی در احراز نرخ 
و شللرایط گفت: باید دقت کنیم که تعهدات 
مللا بیللش از توانگری مالی و قدرت نگهداری 
ریسک ها نباشد و بخش نظارتی بیمه مرکزی 

با بازنگری در روش ها و رویکردهای نظارتی 
به تقویت امر نظارت خواهد پرداخت.

وی از هیات مدیره و مدیران عامل شرکت های 
بیملله و همچنین انجمن های فنی و حرفه ای 
بیمه درخواست کرد که با بررسی قراردادهای 
بیملله ای و همچنین شللیوه های خودنظارتی 
در بخللش نظللارت مالی بلله نهاد ناظر کمک 

کنند.
دکتللر غامرضا سلللیمانی به اهمیت تقویت 
بخللش »آی تللی« صنعللت بیمه تاکید کرد و 
با تشریح دستاورد شرکت هایی که در بخش 

انفورماتیک، عملکرد خوبی داشللتند، تصریح 
کللرد: شللرکت انفورماتیللک بیمه مرکزی در 
راسللتای تقویت و یکپارچه سازی و همچنین 
پردازش اطاعات بیمه ای راه اندازی شللده و 
هللم اکنون با تعییللن هیات مدیره و دفترکار، 

آماده فعالیت است.
رییللس کل بیملله مرکزی، اشللتراک گذاری 
اطاعات و شللفاف سللازی عملکرد را به نفع 
صنعللت بیملله ارزیابی کرد و افللزود: تجمیع 
اطاعللات بیملله ای و بهره گیری از آن برای 
گسللترش فعالیت های بیمه گری به نفع این 

صنعت تمام خواهد شد.
رییس شورای عالی بیمه در بخش دیگری از 
سخنان خود مساله افزایش دوبرابری سرمایه 
شرکت های بیمه را یک ضرورت انکارناپذیر 
دانست و گفت: با توجه به وضعیت تورم و نرخ 
ارز و آخرین شللرایط پولی و مالی در کشللور، 
سللرمایه شرکت ها در مقابل حجم پرتفوی و 
تعهدات پیش بینی شده باید حداقل به دوبرابر 
افزایللش پیللدا کند. وی با ابراز خرسللندی از 
آمادگللی برخللی از شللرکت های بیمه برای 
افزایش سرمایه از شرکت های دیگر بیمه ای 
خواسللت با طرح این موضوع در نشست های 
هیللات مدیللره و مجامع خود به تحقق این امر 

کمک کنند.
وی در پایان از سال 9۸ به عنوان سال توسعه 
صنعت بیمه یاد کرد و گفت: هدف ما افزایش 
کمی شللرکت های بیمه نیسللت بلکه تاش 
می کنیللم توسللعه صنعت بیمه در گسللترش 

فعالیت های بیمه ای شکل بگیرد.
گفتنی اسللت در این نشسللت رییس شورای 
عمومللی و دبیللرکل سللندیکای بیمه گران 
و مدیللران عامللل شللرکت های بیملله نیز در 
خصللوص آخرین تحولات و وضعیت صنعت 

بیمه به طرح دیدگاه های خود پرداختند.

دکتر غلامرضا سلیمانی در نشست ویژه سندیکای بیمه گران ایران:

تأخیر در پرداخت تعهدات بیمه ای بسیار زیانبار است

رسیدگی و پرداخت خسارت های بیمه گذاران 
آسیب دیده از سیل در بیمه پارسیان همچنان 

با فوریت ادامه دارد.
بلله گزارش روابللط عمومی بیمه پارسللیان؛ 
ازهمان سللاعات اولیه وقوع حادثه سللیل در 
استان های گلسللتان و مازندران، مدیریت ها 
و شللعب بیمه پارسللیان علی رغم فرارسیدن 
ایام تعطیات نوروزی درکشللور، با تمهیداتی 
که هر سللاله از طرف مدیریت شللرکت جهت 

حضور همکاران در شللعب و مدیریت ها حتی 
در این ایام بصورت شیفت های کاری در نظر 
گرفته می شللود، آمادگی اولیه برای مواجه با 

این حادثه وجود داشت.
در همللان روز اول حادثلله، سللتادی در دفتر 
مرکللزی با دسللتور مسللتقیم مدیرعامل و با 
حضللور معللاون فنی و ریاسللت کمیته فنی و 
مدیللران فنللی مربوطلله و نیللز مدیریت امور 
شللعب و نمایندگان و مدیریت روابط عمومی 

تشللکیل و اطاع رسللانی هایی مسللتمر به 
همکاران سراسللر کشللور و سازماندهی اولیه 
به بهترین نحو برای مواجه با این حادثه شکل 
گرفت و دسللتورات لازم برای تمامی شعب و 
مدیریت های بیمه پارسیان بمنظور رسیدگی 
سریع به پرونده های بیمه گذاران آسیب دیده 
از سللیل  صادرشللد. تماس مستمر با روسای 
شللعب و اخذ گزارشللات فنی و دقیق توسللط 
سللتاد هماهنگللی از بللدو وقوع حادثه سللیل 

انجللام و خوشللبختانه هیچگونه تأخیری در 
کارهللا بوجود نیامد و تیم های کارشناسللی و 
ارزیابللی بیمه پارسللیان کار بازدید، ارزیابی و 
کارشناسی خسارت را به سرعت آغاز نمودند 
و تا کنون نیز بیشتر کارشناسی و بازدیدها در 
تمامی استانهای آسیب دیده از سیل انجام و 
تعدادی از خسللارت ها که پرونده آن تکمیل 
گردیده بود نیز پرداخت شده اند، همچنین در 
شهرهایی که بیمه پارسیان شعبه ندارد از جمله 

آق قللا و پلدختر، تیم های ارزیابی خسللارت 
بصورت موقت مستقر شده و فعالیت ارزیابی 
و کارشناسی خود را آغاز کرده اند و بدون وقفه 
در حال بازدید و ارزیابی خسللارت های اعام 
شللده می باشند. با توجه به اینکه هنوز امکان 
مراجعه و بازدید در برخی محل ها وجود ندارد 
به محض مهیا شدن شرایط، ارزیابی آن ها نیز 
به سرعت صورت خواهد پذیرفت تا در اسرع 

وقت به پرونده های ایشان رسیدگی شود.

پرداخت خسارت های بیمه گذاران آسیب دیده از سیل با فوریت توسط بیمه پارسیان

مدیر عامل بیمه دی گفت: بیمه دی ۴۰ درصد خسارت بیمه 
گزاران ناشی از حادثه سیل اخیر را پرداخت کرده است.

محمدرضللا کشللاورز مدیرعامل بیملله دی از بدهی 1۰۰۰ 
میلیارد تومانی بنیاد شللهید به این شللرکت بابت هزینه های 
پرتفللوی درمللان خبر داد و همچنین اظهار کرد که علیرغم 
رشد مناسب در صنعت بیمه در ایران، بیمه عمر رشد خیلی 
خوبی نداشللته اسللت. محمدرضا کشاورز در نشست خبری 
خود با خبرنگاران از پرداخت ۴۰ درصد از خسللارات سللیل 
اخیر خبر داد و گفت: میزان خسارات پرداختی بیمه دی بابت 
خسارات سیل تاکنون 1۰۰ میلیون تومان بوده است. قسمت 
اعظم پرداخت خسللارات سیل در قالب قراردادهای اتکایی 
انجام شللده اسللت. مدیر بیمه دی با بیان اینکه صورت های 
مالی این شرکت یکی از قوی ترین صورت های مالی صنعت 
بیمه است، اظهار کرد: علت این مساله تاش برای پرداخت 

به موقع خسارات بوده است که خوشبختانه در این زمینه بیمه 
دی پرونده بازی ندارد. به لحاظ اخذ ذخایر کافی بیمه دی 
یکی از قوی ترین صورت های مالی را دارد. او با بیان اینکه 
پرتفوی درمان تکمیلی بنیاد شهید، بیمه دی را به رتبه دوم 
شرکت های خصوصی در بازار ارتقا داد اضافه کرد: بیمه دی 
9۵ درصد پرتفوی قرار داد درمان ایثارگران را نزد بیمه گران 
اتکایی تحت پوشش قرار داده است با این حال بنیاد شهید 
بابت هزینه های این پرتفوی حدود 1. ۰۰۰ میلیارد تومان به 
بیمه دی بدهکار است. کشاورز از پرداخت خدمات درمانی 
تکمیلی به ۸9 درصد از بیمه شدگان در سال 1396 تا 1397 
خبر داد و گفت: فقط 11 درصد از بیمه شللدگان بیمه دی با 
آوردن اسناد خسارت دریافت کرده اند، این در حالی است که 
در دیگر شرکت های بیمه، بیمه شدگان تنها در ۴۵ درصد از 

موارد از مراکز خدمات درمانی خدمت دریافت می کنند.

سرپرست معاونت فنی بیمه نوین: برآورد دقیق خسارت و 
تشکیل پرونده در مناطق سیل زده استان های گلستان و 
مازندران بافاصله بعد از کاهش سطح آب و بهبود شرایط 

جوّی انجام می شود.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت بیمه نوین، 
وازگن بدروسیان؛ سرپرست معاونت فنی این شرکت ضمن 
اظهار تأسف و ابراز همدردی با آسیب دیدگان این حادثه 
ناگوار با تاکید بر سرعت فرآیند رسیدگی به خسارت های 
ناشللی از سللیل در مناطق شللمال کشور گفت: وقوع سیل 
در شللمال کشللور در استان های گلستان و مازندران، مردم 
این شهرها را در روزهای آغاز سال با مشکل مواجه کرده 
است. لذا هدف فعلی و تاش همکاران من در بیمه نوین 
رسللیدگی و پرداخت خسللارت در سریع ترین و کوتاه ترین 

زمان ممکن است.

وی در اداملله بللا اشللاره به وضعیت کنونی مناطق سللیل 
زده افزود: حضور کارشناسللان خسللارت شللعب گرگان و 
استان مازندران بیمه نوین در محل های اعام شده برای 
رسیدگی به خسارات وارده در زمان بسیار کوتاهی پس از 
حادثه انجام شد اما باتوجه به سطح بالای آب گرفتگی و 
همچنیللن اداملله عملیات امداد و نجات در منطقه ارزیابی 
نهایی خسارت های وارد شده تا زمان کاهش سطح آب و 
بهبود شرایط محلی به صورت کامل امکان پذیر نیست.

بدروسللیان خاطرنشللان کرد: بررسللی، برآورد آسیب ها و 
تشللکیل پرونللده جهت پرداخت خسللارت مربوط به این 
حادثلله بلله عنوان اولویللت کاری مدیریت بیمه های آتش 
سوزی در روزهای آتی اباغ و در برنامه قرار گرفته است 
تا بیمه گذاران عزیز ما در کوتاه ترین زمان بتوانند خسارات 

وارد شده را دریافت کنند.

پرداخت خسارت زیان دیدگان سیل در شمال کشورپرداخت خسارت بیمه گزاران حادثه سیل توسط بیمه دي

مدیر عامل بیمه آرمان از برآورد 1۴۰ تا 1۵۰ میلیارد ریالی 
خسللارت قابل پرداخت این شللرکت به سللیل زدگان تحت 
پوشللش گنبللد کاووس خبر داد. بلله گزارش روابط عمومی 
بیملله آرمان؛ دکتر کامبیللز پیکارجو مدیرعامل بیمه آرمان 
در نشسللت صمیمانلله با برخی از خبرنللگاران حوزه بیمه با 
اشاره به وقوع سیل ویرانگر در برخی از استان های شمالی 
و جنوبی کشللور گفت این حادثه به بیمه گران گوشللزد کرد 
که در نرخ بایای طبیعی خود تجدید نظر کنند. وی گفت 
حادثه زلزله کرمانشللاه تجربه بزرگی برای بیمه آرمان بود 
که اگر بیمه¬گر، بیمه گران اتکایی قوی و قرارداد اتکایی 
کاملی نداشته باشد، خودش باید بخش بزرگی از خسارت را 
برعهده بگیرد. مدیرعامل بیمه آرمان در ارتباط با حادثه سیل 

در استان گلستان گفت بر اساس قرارداد دوجانبه با شهرداری 
گنبد کاووس، بیمه جامع مسئولیت شهرداری گنبد کاووس 
تحت پوشش بیمه آرمان است و این قراداد شامل ۲6 هزار 
واحد مسکونی و شش هزار واحد تجاری است و اثاثیه منازل 
مسکونی تا سقف 6۰ میلیون ریال و ابنیه تا سقف 1۰۰ میلیون 
ریال بیمه شده است. دکتر پیکارجو درباره پرداخت خسارت 
به زیان دیدگان نیز گفت در حوادثی چون سیل و آتش سوزی 
پرداخت خسللارت بابت اثاث آسللیب دیده به صورت علی 
الحساب انجام می شود اما برای پرداخت خسارت بنا نیاز به 
بررسی های بیشتر داریم تا بازدیدها و ارزیابی های خسارت 
به طور کامل انجام و پرداخت ها به همه آسیب دیدگان به 

صورت منظم و هماهنگ انجام شود.

سللومین جشللنواره فللروش بیمه های جامللع عمر و پس 
 انداز و مهر آسللیا تا پایان فروردین ماه سللال 139۸ تمدید 

شد.
بلله گللزارش روابطعمومي بیمه آسللیا، مدیریت بیمه های 
عمر و پس انداز بیمه آسللیا در اطاعیه ای اعام کرد: به 
میمنت میاد با سعادت منجی عالم بشریت حضرت ولی 
عصر )عج(، سومین جشنواره فروش بیمههاي جامع عمر 
و پسللانداز و مهر آسللیا با اهداي جوایز ارزنده و طایي به 
خریداران بیمههاي عمر و پسللانداز و تنوع جوایز ویژه از 
جمللله اعطای بیمهنامه درمان انفرادي خانواده، پرداخت 
حق بیمه عمر و پسانداز سال آتي برگزیدگان توسط بیمه 

آسیا  تا پایان فروردین ماه سال 139۸   تمدید شد.
خریللداران بیمههللاي عمللر و پسللانداز در طول برگزاری 
جشللنواره از افزایش متناسللب در اندوخته بیمهنامه جامع 
عمر و پسللانداز و جامع مهر آسللیا، انجام آزمایش رایگان و 
معاینه رایگان متقاضیان خرید بیمهنامه عمر و پسللانداز 
و تخفیفات سللایر رشللتهها شامل بیمهنامه اتومبیل )بیمه 
ثالث و حوادث راننده و بدنه(، آتشسوزي )منازل مسکوني 
و فروشللگاههاي سللطح شللهر(، عمر و حوادث )حوادث 
انفرادي و عمر و حوادث زماني گروهي(، مسئولیت )جامع 
هیأتمدیره، مدیر و مالکین در قبال سللاکنین و اشللخاص 

ثالث( بهره مند می شوند.

تمدید جشنواره فروش بیمه های عمر و پس انداز بیمه آسیاتعهدات بیمه آرمان در حادثه سیل استان گلستان
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مراسللم تودیع و معارفه مدیرعامل بیمه سللینا با حضور مدیرکل حراسللت 
بنیاد مسللتضعفان، مدیرعامل شللرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری 
سللینا، معاونان و مدیران سللتادی بیمه سللینا برگزار برگزار شللد. به گزارش 
روابط عمومی بیمه سللینا، مراسللم تودیع امین شللیرکانی و معارفه دکتر رضا 
جعفری مدیرعامل جدید بیمه سینا امروز بعدازظهر )۲۰ فروردین ماه 139۸( 
در سالن کنفرانس ستاد مرکزی این شرکت برگزار شد. در این نشست دکتر 
داوود حمزه ضمن قدردانی از خدمات ارزشللمند و ماندگار جناب آقای امین 

شیرکانی طی پنج سال گذشته در بیمه سینا، اظهار امیدواری کرد که انشاءالله 
دکتر رضا جعفری نیز در سمت جدید خود بتوانند آن گونه که شایسته است 
این مسیر روبه پیشرفت را در این شرکت ادامه دهند. مدیرعامل جدید بیمه 
سللینا نیز تشللکر از حسللن اعتماد مجموعه بنیاد مستضعفان و به ویژه جناب 
آقای مهندس محمد سللعیدی کیا و دکتر داوود حمزه گفت: امیدوارم بتوانم 
با استفاده از ظرفیت های موجود در شرکت بیمه سینا، عملکرد قابل قبول و 
کارنامه درخشانی در این شرکت داشته باشم. دکتر رضا جعفری که بیش از 

۲۵ سللال سللابقه فعالیت در حوزه های مختلف صنعت بیمه را دارد، پیش از 
این در سللمت هایی همچون رئیس هیأت مدیره بیمه دانا، مشللاور اتکایی و 
امور بین الملل بیمه مرکزی، مدیرعامل صندوق تأمین خسللارت های بدنی 
کشللور، دبیر مجمع و عضو هیات نظارت صندوق تأمین خسللارت های بدنی 
کشللور، مشللاور رئیس کل بیمه مرکزی، ریاسللت بیمه ایران شعبه شاهرود، 
ریاست ادارات مختلف فنی و عملیاتی و مالی بیمه ایران استان مازندران و 

مدیرکل بیمه ایران استان گلستان فعالیت کرده است.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل بیمه سینا


